様式第3号(第10条関係)

甲良町新型コロナウイルス感染症対応地方創生特別補助金実績報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　甲良町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で甲良町新型コロナウイルス感染症対応地方創生特別補助金の交付の決定通知があった地方創生特別補助金について、甲良町新型コロナウイルス感染症対応地方創生特別補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。

記

　関係書類

[bookmark: _GoBack]